
Příloha

sestavená k31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestavení: 26'2.2019 18:12:46
Název účetní jednotky: obec VěŽnice
Sídlo: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: Územní samosprávný ce|ek
Éo .00,68461

A.í. lnformace pod|e s7 odst.3 zákona

Nemáme in formace o  tom,  Že by  by}  porušen pr inc ip  nep ře t rŽ . i tého t rvání  účetní  jednotky .

A.2. |nformace pod|e s7 odst.4 zákona

Došlo k meziroČnim změnám metod vl ivem změny vyhláŠky č. 4o3/2OLL Sb. a dáfe vf ivem vydání nových ČÚs.

A.3. |nformace podle s7 odst.s zákona

oceňování  za sob ,  d robného  ma jeEku ,  cennýCh  papÍ rů v  po ř i z ovací  ceně .

ZpůSob  účtování  z áSob  B .

o rgan i za ce  neúčtu je  v  c i z í  měně .

J sou  t vo ř eny  op ravné po l oŽky  k  účtům 311  a  315 .

PeněŽní  f ondy  ne j sou  Lvo ř eny .

FEN|X, Výkaznictví 8.41.o12 Strana I Tisk: 1 3.5.2019 1 1:25:21



Příloha

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 26.2.2019 18:12:46

Název Účetní jednotky: obec VěŽnice
SÍdlo: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: územní samosprávný celek
|Č0,00,68461 -

A.4. |nformace podle s7 odst's zákona o stavu účtú v knize podrozvahov'ých účtú

ČísIo
raInž|r

Název poIoŽky
t'oo

: rozvahový
účet

ÚČerruí oBDoBi

BĚŽNÉ MINULÉ

P'|. MajetekazáVazkyÚČetníjednotky zún tsz, i i .  
'  .  

t zoant6,+o

1 ' Jiný drobný d|ouhodobý nehmotný majetek

2' Jiný drobný d|ouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohIedáVky

4' Vyřazené závazky

5' ostatní majetek

. 9 01 -
902
90s
906
909

u,á .,, ó, 624 A17,02

1 357 700,09 1 143 599,38

P.|| '  Krátkodobépodm'poh|edáVkyztransferůakrátkodobépodm'závazkyztransferú

.l. Kr. podm. poh|edávky z předÍin- transferů

2' Kr. podm. závazky z předÍin. transferŮ

3' Kf' podm. poh|edávky ze zahran. transfeÍŮ

4' Kr' podm' závazky ze zahran. transferů

5' ostatní kr. podm. pohledáVky z transfeÍŮ

6. ostatní kr' podm. závazky z|ransÍeÍŮ

P-l|l. Podmíněné poh|edávky z důvodu uŽíVání majetku jinou osobou

.1. Krátkodobé podmíněné poh|. z důvodu úplatného uŽíVání majetku jinou osobou

2' D|ouhodobé podmíněné poh|. z důvodu úp|atného uŽíVání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podm.poh|.z důvodu uŽíVání maj.'jinou os.na zák|adě sm|' o výpůjčce

4' D|ouhodobé podm'poh|.z důvodu uŽívání maj.iinou os.na základě sm|. o rýpůjčce

5' Krátkodobé podmíněné poh|. z důvodu uŽívání maj'.|inou osobou zjiných důVodů

6. D|ouhodobé podmíněné pohl' z důvodu uŽíVání maj' jinou osobou zjiných důvodů

9 1 1

9 1 3
914
9 1 5
9 1 6

921

923
924
925
926

P.|V'  DalŠí podmíněné poh|edáVky

1 .
2 .
3.

5 .
o .

7
I

1 0
1 1
1 )

Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze smluV o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze smIuV o prodeji dIouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohIedáVky z jiných smluV

D|ouhodobé podmíněné pohIedáVky z jiných smIuV

Krátkodobé podmíněné poh|edávky ze sdí|ených daní

DIouhodobé podmíněné pohledáVky ze sdí|ených daní

Krátkodobé podmíněné poh|edávky ze Vztahu k jiným zdrojŮm

D|ouhodobé podmíněné poh|edáVky ze vztahu k jiným zdrojŮm

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijaých zajištěnÍ

Dlouhodobé podmíněné Úhrady pohIedáVek z přijatých zajištěni

Krátkodobé podmíněné pohl' ze soudních sporů' správ. řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné poh|. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení

931
s32
V J J

934
939
941
942
943
944
945

e4!
948

FEN|X, Výkaznictví 8 -41.o12 Strana 2 Tisk: 1 3.5.2019 1 1 :25:21

L



Příloha

sestavená k31.12,2018
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestaven í : 26.2.2019 1 8:1 2:46

Název účetní jednotky: obec VěŽnice
Síd|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: územní samosprávný ce|ek
|Čo :00268461

A.4. |nformace pod|e s7 odst.s zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtů

ČísIo
poIoŽk1 Název poloŽky

řoo
rozvahový

účet

ÚČerruí oBDoBí
BĚŽNÉ MINULÉ

P.V. D|ouhodobé podm. poh|edáVky z transferů a d|ouhodobé podm. záVazky z transferů

1. DIouhodobé podmíněné poh|edáVky z předÍinancování transferů
2. DIouhodobé podmíněné záVazky z předfinancování transferů
3. D|ouhodobé podmíněné poh|edávky ze zahraničních transferů
4. DIouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. ostatní d|ouhodobé podmíněné pohIedáVky z transferů
6' ostatní d|ouhodobé podmíněné závazkv z transferů

95'l
vcz

953

954
955
956

P'V|' Podmíněné závazky zdŮuodu uŽíVání cizího majetku

1 ' Krátkodobé podmíněné závazky z operativního |easingu
2' Dlouhodobé podmíněné závazky z operatiVního Ieasingu

3' Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné záVazky z Íinančního Ieasingu

5. Krátk. podm' záV. z důvodu uŽívání cizího maj. na zák|adě sm|ouvy o u/půjčce

6. D|ouh' podm. záV' z důvodu užÍvání cizího maj' na zák|adě sm|ouvy o rnýpůjěce

7. Krátk. podm' záV. z důvodu UŽívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důVodů
8. Dlouh. podm. záV. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin' důVodů

961
962
voJ

964
voc

966
967
968

P'V||. Da|ší podmíněné záVazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze sm|uv o pořízení d|ouhodobého majetku

2. D|ouhodobé podmíněné záVazky ze sm|uv o pořízení d|ouhodobého majetku

3' Krátkodobé podmíněné závazky z jiných sm|uv
4' D|ouhodobé podmíněné záVazky zjiných sm|uv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého ko|aterá|u
6' DIouhodobé podmíněné závazky z přijatého ko|aterá|u

7. Krátk.podm.záv. vyp|. z práv. předp. a da|ší činn. moci zákon.'V.ýk. nebo soud'
8. Dlouh'podm.záV' Vyp|' z práv. předp' a da|ší činn. moci zákon.,\^ik. nebo soud.
9' Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

1 0. D|ouhodobé podmíněné závazky z poskytnut'ých garancí jednorázo\^ých

í 1 . Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut'ých garancí ostatních

1 2. D|ouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
1 3. Krátkodobé podmíněné záVazky ze soudních sporů, správních íÍzenÍ a jiných říz
'l4. Krátkodobé podmíněné závazkyze soudních sporů, spráVnÍch řízeníajinýchříz

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983

984
985
986

P.V|||. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a Vyrovnávací účý 2 880,00

.l. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2' ostatní dIouhodobá oodmíněná aktiva
3' ostatní krátkodobá podmíněná pasiVa

2 880,00
9 9 1
992
993

FEN|X' Výkaznictví 8.41.012 Strana 3 Tisk:'t 3.5.20 19'l' l :25:21

L



Pří|oha

sestavená k31'12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 26.2.2019 1 8:1 2:46

Název Účetní jednotky: obec VěŽnice
Síd|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: územní samosprávný ce|ek
|Čo :00268461

A.4. |nformace pod|e s7 odst.5 zákona o stavu účtú v knize podrozvahov.ých účtů

ČísIo
poIoŽkt Název po|oŽky

. r-oo
rozvahový

účet

ÚČeruí oBDoBi
BĚŽNÉ MINULÉ

4. ostatní d|ouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahouým účtům

994
999 2 014 ',t37,',t',t 1 77',t 296,40

FEN|X' Výkaznictví 8.41.0,|2 Strana 4 Tisk: 1 3.5.2019 1 1:25:21

IE



Pří|oha

sestavená k31'12.2018
(v Kč' s přesnosti na dvě desetinná mista)
okamŽik sestavení: 26.2'20,|9 1 8:,|2:46

Název úěetníjednotky: obecVěŽnice
Sid|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: územni samosprávný ce|ek
|Čo :00268461

A.5. lnformace pod|e s í8 odst.3 plsm. b) ákona

FEN|X' Výkaznictví 8.41.012 Tisk 13.5.2019 1'l:25:2'l



Příloha

sestavená k 31 .12.20,|8
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 26.2.201 9 1 8:12:46

Název účetní jednotky: obecVěŽnice
Síd|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: územní samosprávný ce|ek
|Čo :0026846,1

A.5. |nformace podle s í9 odst.6 Žákona

Nejsou'nám známy skutečnost i ,  které by měni ' Iy pohled na f inanční s i túaci  účetnÍ jednotky;

. !

FEN|X, Výkaznictví 8,41.o12 .Strana 6 Tisk: 1 3.5.2019 1 I :25:21



Pří|oha

sestavená k31.12,2018
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 26'2,201 9 1 8:1 2:46

Název účetní jednotky: obec VěŽnice
Síd|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: Územní samosprávný ce|ek
|Čo :00268461

B.í. |nformace pod|e s 66 odst.6

B.2. |nÍormacé pod|e s 66 odst.8

B.3. Informace podle S 68 odst.3

I

FEN|X, Výkaznictví 8.41.o12 Strana 7 Tisk: 1 3.5.2019 1 1 :25:21



Příloha

sestavená k 31 .12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení : 26,2.2019 1 8:1 2:46

Název Účetní jednotky: obecVěŽnice
Síd|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: územní samosprávný ce|ek
|Čo :00268461

C. Dop|ňující informace k po|oŽkám rozvahy ''..C.|.í. Jměni účetní jednotky.'.' a '.' 'C.|.3. Transfery na pořízéní d|ouhod.majétku''.'

Čísto
poIoŽk1

Název po|oŽky
ÚČerní oBDoBí

BĚŽNE MINULÉ

c.1. ZV.ýšení stávu transferů na pořízení d|ouhodobého majetku za běŽné účetní období

c.2. sníŽení stavu transferů na pořÍžení d|ouhod.majetkti Ýe věcné a časové souvis|osti

400 000,00

298 1'77;44
1647 484,00
'246743,83

FlEN|X, Výkaznictví 8.41 .012 Střana 8 Tisk: '1 3.5.2019 1 1:25:21



Příloha

sestavená k31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 26.2.2019 18:12:46

Název Účetní jednotky: obec VěŽnice
Síd|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: územní samosprávný celek
|Čo :00268461

D.1. Početjednot|iv.ých věcí a souborŮ majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Ce|ková výměra |esních pozemkú s |esním porostem

1  1 5 7  5 8 4 , 0 0

D.3. Výše ocenění ce|kové v.ýměry |esních pozemků s |esním porostem ve v'ýši 57 Kč/m2

6 5  9 8 2  2 B B , 0 0  K č

D.4. výměra |esních pozemkú s lesním porostem oceněným jiným zpúsobem

D.5. Výše ocenění |esních pozemkú s Iesním porostem oceněným jiným způsobem

D.6. Průměrná v.ýše ocenění vlýměry |esních pozemků s |esním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění |esních pozemkú jiným způsobem

FEN|X' Výkaznictví 8.41.012 Strana 9 Tisk: 1 3.5.2019 1 1 :25:21



Příloha

sestavená k31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 26.2.201 9 1 8:1 2:46

Název účetní jednotky: obec VěŽnice
Sídlo: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: Územní samosprávný ce|ek
|Čo :00268461

E.í. Dop|ňující informace k po|oŽkám rozvahy

K poloŽce Dop|ňující informace

D. i l t .29 Nemáme 0'00 Kč

i

FEN|X' Výkaznictví 8.41.012 Strana '10 Tisk: 13.5.2019 1 1 :25:21



Pří|oha

sestavená k31j22018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa). 
okamžik sestavení: 26.2.2019 18:12:'46

Název účetní jednotky: obec VěŽnice
Síd|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: územní samosprávný ce|ek
|Čo :00268461

E.2. Doplňující informace k po|oŽkám výkazu zisku a áráty

B. l l .3 . Nemáme

,Strana 11 Tisk: 1 3.5.2019 11:25:21
FEN|X, Výkaznictví 8.41.o12



Příloha

sestavená k31'12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)
okamŽik sestaveni : 26.2.2019,| 8:12:.46

Název účetní jednotky: obec VěŽnice
Sid|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: územní samosprávný ce|ek
|Čo :00268461

E.3. Dop|ňujíci'informace k po|oŽkám přehIedu o peněžních tocích

K.po|oŽce Dop|ňující inforrnace a

Nemáme.B.i l .

FENIX, Výkaznictví 8.41 .o12 Stra'iia i2 '.;i;illtrr' i:: :  . ' )



Příloha

sestavená k31j22018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 26.2.2019 1 8:12:.46

Název účetní jednotky: obec VěŽnice
Síd|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma:' územní samosprávný ce|ek
|Čo :00268461

E.4. Dop|ňující informace k po|oŽkám přeh|edu o změnách v|astního kapitá|u

K po|oŽce Dop|ň'ující informace

FENIX' Výkaznictví 8.41.012 Strana 13 Tisk: 1 3.5.2019 11:25:21



Příloha

sestavená k31.12.2018
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 26.2.2019 1 8:12:46

Název Účetní jednotky: obec VěŽnice
Síd|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: územní samosprávný ce|ek
|Čo :0026846,l

ostatní fondy

F. Dop|ňující inÍormace k fondúm účetní jednotky

PoIoŽka
BĚŽNÉ Ú9ETNí oBDoBí

Čísb Název

G.|' PocáteČní stav fondu k 1.,l.

G.ll. Tvorba fondu

1 . Přebytky hospodaření z minu|ých |et
2. Pííjmy běŽného roku, které ne'isou určeny k Využití v běŽném roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účé|o\^i'ch peněŽních fondů
4' ostatnítvorba fondu , l  :  "  l . l l i

G.|||.  Čerpánífondu

G.|V. Konečný stav fondu

FEN|X' Výkaznictví 8.41 .012

lĚ.

Strana 14 Tisk: 1 3.5.20 19 1 1 :25:2'l



Název účetní jednotky: obecVěŽnice
Síd|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: Územní samosprávný ce|ek
|Čo :00268461

Příloha

sestavená k31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 26.2.2019,| 8:1 2:46

Stavby

G. Dop|ňující informace k po|oŽce'.'.A.||.3. stavby.'.. výkazu rozvahy

Číslo
poIoŽky Název po|oŽky

ÚČerruí oBDQBi

.qĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTToIxonexce | ruĚ r ro

Stavby 86 625 439' 1 í 25 748 390,00 60877 049,11 61 965 415,1 ' l

G.1. Bytové domy a bytovéjednotky
G.2. Budovy pro s|uŽby obwate|stvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytovéjednotky

G.4. Komunikace a veřejné osvět|enÍ

G.5. Jiné inŽenýrské sítiĎ

G.6. ostatnÍ stavby

1'1 0í 3 849'65

I 080 051,80
45 052 531,87
22 479 005,79

2 468 238,00

1971 4' ,14,00
13 239 306,00
8 069 432,00

8 545 611,65 I 094 329,65

6108 637,80 6284245,80
3't813225,87 32712694,87
14 409 573,79 14 874 144,79

FEN|X' Výkaznictví 8.41.012 Strana 15



Název účetní jednotky: obec VěŽnice
Síd|o: VěŽnice 9

582 52 Věžnice
Právní forma: územní samosprávný ce|ek
|Čo :0026846.1

Příloha

sestavená k31j22018
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 26.2.2019 18:12:46

Pozemky

H. Dop|ňující informace k po|oŽce..''A.||.í. Pozemky,.'' výkazu rozvahy

ČísIo
poloŽky Název po|oŽky

ÚČerní oBDoBí

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO I KOREKCE NETTO

H. Pozemky 10 052 281,79 10 052 281,79 I911 722,75

H.1. stavební pozemky

H'2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, |ouky' rybnÍky
H.4. Zastavěná p|ocha

H.5. ostatní pozemky

1 1 450,00
4 393 994,37
2237 904,38

1 88 800,56
3 220 132,48

1 1 450,00
4 393 994,37
2237 904,38

'188 800,56
3 220 132,48

4 393 994,37
2 148 084,38

208 626,80
3 161 017,20

FENlX' Výkaznictví 8.41.012 Strana 16 Tisk: 1 3,5.20'19 1 1 :25:21



Pří|oha

sestavená k31.12.2018
(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 26.2.2019 1 8:1 2:46

Název účetní jednotky: obecVěŽnice
Síd|o: Věžnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: územní samosprávný ce|ek
lČo :00268461

|. Dop|ňující inÍormacé k po|oŽce ''',A.||.4. Nák|ady z přecenění Íeá|nou hodnotou''.. výkazu zisku a áráty

Čísb
ooIoŽkt

Název po|oŽky
UCETNI OBDOBI

MlNULÉ.

|. Nák|adyz přecenění reá|nou hodnotou

l.1 . Náklady z přecenění reá|nou hodnotou majetku určeného k prodeji pod|e $ 64
|.2. ostatní nák|ady z přecenění reá|nou hodnotou ] i']:i'.; l': ..

FEN|X' Výkaznictví 8.41.o12 Strana 17 Tisk: 1 3.5.2019 11:25:21



Příloha

sestavená k31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 26.2.2019 18:'|2:46

Název účetní jednotky: obec VěŽnice
Síd|o: VěŽnice 9

582 52 VěŽnice
Právní forma: územní samosprávný ce|ek
|Čo :00268461

J. Dop|ňující informace k po|ožce '.'.B.||.4. Výnosy z přecenění reá|nou hodnotou.'.' ýkazu zisku a ztráty

ČísIo
poIoŽk1

Název po|ožky
ÚČernÍ oBDoBí

BĚŽNÉ MIl.,lULÉ

J. Výnosy z přecenění reá|nou hodnotou

J.1. Výnosy z přecenění reá|nou hodnotou majetku uÍčeného k prodeji pod|e s 64

J-2. ostatnÍ \4ýnosy z přecenění reá|nou hodnotou

Podpisotlý záznam

FEN|X' Výkaznictví 8.41 .012 Strana 18 Tisk: 1 3.5.2019 1 1:25:21


